事 務 連 絡

令和４年５月６日

インターネット請求

介護サービス事業所 様

静岡県国民健康保険団体連合会介護保険課

４月の審査結果の送信について

システム障害により遅れていた４月の審査結果について、受信できる状態に

なりましたので、お知らせいたします。

介護サービス事業所の皆様には大変ご迷惑をお掛けしまして申し訳ありませ

んでした。

なお、電子請求受付システムは通常通り稼働しておりますので、請求は行って

いただけます。

また、４月審査結果に伴う請求データの修正により送信が間に合わない場合

は、５月１０日（火）１６時までにご連絡ください。

静岡県国民健康保険団体連合会

介護保険課

ＴＥＬ：０５４－２５３－５５８０